
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kuchynska_rukavice_rm163/0

Browin Demižon 15L v plastovém koši

Cena: 599 Kč

 
Skleněný demižon v plastovém koši:

objem: 15 l,
vhodný ke kvašení vína, piva, medoviny a likérů,
plastový odnímatelný obal - usnadňuje mytí demižonu a zároveň je ochranou skla před rozbitím,
sklo by nemělo být vystaveno nadměrným teplotním výkyvům,
před použitím se doporučuje demižon skladovat minimálně jednu hodinu při pokojové teplotě,
mytí skla - vlažnou vodou dezinfekčním prostředkem (např. pyrosiřičitan draselný),
vzhledem k vysokému napětí, které vzniká při kvašení, se doporučuje demižon  utěsnit méně těsným vatovým špuntem,
aby se zabránilo prasknutí skla,
koš s držadly bude dobře fungovat i samostatně jako nádoba pro přenášení i skladování produktů, ať už na zahradě nebo
doma,
rozměry: délka: 36 cm, šířka: 39 cm, výška: 46,5 cm.

Parametry

Objem 15.00 ml;cl;dl;l

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kuchynska_rukavice_rm163/0

